

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 53 19 75

Sealing Group ApS

Roholmsvej 8

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sealing Group ApS Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 53 19 75
	Stiftet: 3. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Daniel Schantz Clausen Klaus Bodilsen Jens Hørby Jensen Jesper Haunstoff
Direktion	Daniel Schantz Clausen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Under krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-1.263	-452	-269	-615
Resultat af ordinær primær drift	-2.623	-452	-269	-615
Finansielle poster, netto	-101	-49	-32	-15
Årets resultat	-2.135	-393	-235	-496
Balance:				
Balancesum	2.163	515	482	265
Investeringer i materielle anlægsaktiver	33	0	0	0
Egenkapital	-3.209	-1.074	-681	-446
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	0	0	0

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 3. februar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for beskyttelse mod PCB-forurening samt andre skadelige miljøgifte.

Selskabet har i indeværende år ændret navn fra PCB Forsegling til Sealing Group, da virksomhedens produkt har vist sig at have stærke egenskaber til at bekæmpe mere end PCB. Yderligere har selskabet set et stort potentiale i at indtage positionen som markedets svar på "one stop shopping" ved at sælge og distribuere tilbehørs- og sikkerhedsprodukter til anvendelse før, under og efter forsegling.

Med afsæt i virksomhedens pay-off "A safer tomorrow" markedsfører, sælger og distribuerer Sealing Group derfor den dag i dag både markedets mest veldokumenterede forseglingsprodukt mod PCB-forurening ProSeal, samt alle relevante produkter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.134.812 kr. mod -392.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der er i året investeret massivt i fortsat test og dokumentation af virksomhedens forseglere, men også et sikkert og skalerbart fundament for et fremtidigt licenshaver set-up.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening.

Selskabet har i løbet af året oplevet stigende interesse, hvilket afspejler sig i pipelinen og forventningerne til det kommende år.

Virksomheden fortsætter sine investeringer i test og dokumentation samt investeringer i yderligere ekspansion af licenshaver netværket, da begge dele anses for at være virksomhedens differentieringsparameter. Specielt er virksomhedens testresultater på nu 4. år "second to none" på markedet, og dette er derfor en investering i virksomhedens langsigtede konkurrencemæssige fordel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.263.011	-451.919
1 Personaleomkostninger	-1.351.496	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.899	0
Resultat før finansielle poster	-2.623.406	-451.919
Andre finansielle indtægter	8.085	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108.869	-49.313
Resultat før skat	-2.724.190	-501.232
2 Skat af årets resultat	589.378	108.684
Årets resultat	-2.134.812	-392.548
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.134.812	-392.548
Disponeret i alt	-2.134.812	-392.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.099	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.099	0
Anlægsaktiver i alt	24.099	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	11.076
Varebeholdninger i alt	0	11.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135.365	87.703
4 Udskudte skatteaktiver	897.265	307.887
Andre tilgodehavender	0	48.933
Tilgodehavender i alt	2.032.630	444.523
Likvide beholdninger	106.609	59.564
Omsætningsaktiver i alt	2.139.239	515.163
Aktiver i alt	2.163.338	515.163

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-3.258.741	-1.123.929
Egenkapital i alt	-3.208.741	-1.073.929
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.663	133.896
Gæld til associerede virksomheder	4.230.234	1.442.196
Anden gæld	1.055.182	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.372.079	1.589.092
Gældsforpligtelser i alt	5.372.079	1.589.092
 Passiver i alt	 2.163.338	 515.163

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.230.805	0
Andre omkostninger til social sikring	9.656	0
Personalemkostninger i øvrigt	111.035	0
	<u>1.351.496</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-589.378	-108.684
	<u>-589.378</u>	<u>-108.684</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>32.998</u>
Tilgang		32.998
Kostpris 31. december 2018		<u>32.998</u>
Årets afskrivninger		8.899
Afskrivninger 31. december 2018		<u>8.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>24.099</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	307.887	199.203
Udskudt skat af årets resultat	589.378	108.684
	<u>897.265</u>	<u>307.887</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	143	0
Fremført underskud fra tidligere år	897.122	307.887
	<u>897.265</u>	<u>307.887</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.123.929	-731.381
Årets overførte overskud eller underskud	-2.134.812	-392.548
	<u>-3.258.741</u>	<u>-1.123.929</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.		